

FORMULARUL F3.1

OFERTA

Către Instituția Publică Liceul Teoretic "Prometeu", s. Grozești, r. Nisporeni

Adresa de e-mail : liceul.prometeu@yahoo.com
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Eremia Andrian- director si Sirbu Lilian- managerul superior

reprezentanți ai ofertantului Gold Energy SRL
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lucrări de finalizare din cadrul proiectului "Măsurile de optimizare a eficienței energetice în Instituția Publică Liceul Teoretic "Prometeu" r-nul Nisporeni, sat. Grozești

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 418 805,89 (Patru sute optsprezece mii opt sute cinci lei 89 bani) lei,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 83 761,1 (opt zeci și trei mii șapte sute saizeci și unu lei zece bani) lei.
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 18 (optsprezece luni) luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 90 (nouăzeci) zile, respectiv până la data de _____
(durata în litere și în cifre)
1 aprilie 2023, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[☐ ☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu suntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 09 / iulie / 2021

Eremia Andrian, în calitate de
director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele
GOLD ENERGY SRL
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție bancară în cuantum de 5 % (din prețul total oferat) și constituie 20 940,29 (douazeci mii noua sute patruzeci lei 29 bani) lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 (șaizeci) luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 8 (opt) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 8 (opt) zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Lucrări de finalizare din cadrul proiectului “Măsuri de optimizare a eficienței energetice în Instituția Publică Liceul Teoretic “Prometeu” r-nul Nisporeni, sat. Grozești
(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2021			...	Anul (n)
		Luna				
		1	2	3	...	N
1.	Organizare de șantier	august	septembrie	octombrie		
2.	Obiect 01 Categorie de lucrări: <u>Instalarea schelii</u> <u>Montarea sistemului</u> <u>fasada ventilate</u>	4 zile 20 zile	22 zile			
3.	Obiect 02 Categorie de lucrări: <u>Lucrari de reparatie a</u> <u>socului cladirii</u> _____			12 zile		
...	Obiect ... Categorie de lucrări: <u>Lucrari de inchidere</u> <u>a blocului A</u> _____			10 zile		

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

Primaria Grozesti, LT

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrări de finalizare din cadrul proiectului “Măsurile de optimizare a eficienței energetice în Instituția Publică Liceul Teoretic “Prometeu”

Valoarea de deviz 502 567,07 Lei

Intocmit în prețuri curente 20.04.2020

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumirea lucrării și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	50,5400	40,00	2 021,600
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	423,0000	40,00	16 920,000
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,9900	40,00	159,600
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	145,4435	40,00	5 817,740
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,5665	40,00	2 862,660
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	702,6865	40,00	28 107,460
		Total manopera				55 889,06

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0564	8 000,00	451,200
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1692	8 000,00	1 353,600
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schele	m3	0,1692	8 000,00	1 353,600
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0677	2 280,00	154,356
5.	2413217300010	Cleme	buc	46,9200	15,50	727,260
6.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	106,4000	122,00	12 980,800
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,9500	20,00	399,000
8.	24302261000001	Fuga	kg	57,7619	25,00	1 444,047
9.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	591,0520	54,80	32 389,650
10.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	195,6641	140,00	27 392,974
11.	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	1 424,7382	2,90	4 131,741
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	208,9616	7,92	1 654,976
13.	2666122800555	Element de inchidere	buc	11,6596	46,00	536,342
14.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	137,0166	135,00	18 497,241
15.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	590,5006	25,00	14 762,515
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	98,5320	56,00	5 517,792
17.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	61,2129	102,00	6 243,716
18.	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	208,9616	550,00	114 928,880

19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,6920	34,70	58,712
20.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	3,1919	180,00	574,542
21.	2873147300863	Agrafe	kg	26,5991	15,00	398,986
22.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	23,4600	65,00	1 524,900
23.	2874115837745	Suruburi	buc	582,9800	0,50	291,490
24.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	29,2898	36,00	1 054,433
25.	2875274000051	Cot de jgheab	buc	11,6596	245,00	2 856,602
26.	2875274000052	Cot burlan	buc	46,9200	133,00	6 240,360
27.	2875274000053	Cot de capat	buc	23,4600	68,00	1 595,280
28.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	23,4600	350,00	8 211,000
29.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	11,6596	133,00	1 550,727
30.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	81,6172	40,00	3 264,688
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3250	17,00	56,525
32.	4100126202818	Apa	m3	0,2687	17,00	4,568
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,6500	2,00	13,300
		Total materiale de constructii				272 615,81

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 538,0000	3,00	7 614,000
2.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,8317	50,00	41,585
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	7,5608	50,00	378,040
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	50,1758	60,00	3 010,548
5.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	9,7090	60,00	582,540
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,4630	50,00	73,150
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	51,9805	50,00	2 599,025
8.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	3,7804	150,00	567,060
		Total utilaje de constructii				14 865,95

Total	Lei	343 370,8 2
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	12 575,04
Total		355 945,8 6
Total		355 945,8 6
Cheltuieli de regie	11 %	39 154,04
Total		395 099,9 0
Beneficiu de deviz	6 %	23 705,99
Total		418 805,8 9
Total		418 805,8 9
TVA	20 %	83 761,18

Total deviz:

502 567,0

Intocmit

GOLD ENERGY

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

Primaria Grozesti, LT

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Formular Nr.5

WinCmeta

Primaria Grozesti

Lucrări de finalizare din cadrul
proiectului “Măsuri de optimizare a
eficienței energetice în Instituția
Publică Liceul Teoretic “Prometeu”

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Fatada Bloc A				
1	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri compozite pentru lucrari exterioare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu strat termoizolant din vata minerala densitatea 88 kg/m3 si grosimea 100mm, cu aplicarea membranei de difuzie, suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor	m2			883,350 67,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6770	40,00	67,08
	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1000	550,00	608,02
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	140,00	144,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,92	8,76
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,5000	2,90	21,86
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	60,00	13,74
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2750	50,00	13,75
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	50,00	0,22
2	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri compozite pentru lucrari exterioare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu strat termoizolant din vata minerala densitatea 88 kg/m3 si grosimea 20mm, cu aplicarea membranei de difuzie, suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor	m2			883,350 67,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6770	40,00	67,08

1	2	3	4	5	6	7
	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1000	550,00	608,02
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	140,00	144,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,92	8,76
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,5000	2,90	21,86
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	60,00	13,74
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2750	50,00	13,75
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	50,00	0,22
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrunderea adinca	m2			4,300 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
4	CI21A	Placarea peretilor cu placi din piatra naturala	m2			515,948 116,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	40,00	116,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	135,00	139,08
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	54,80	243,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	17,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	60,00	1,52
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	50,00	0,55
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	60,00	4,38
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			49,478 30,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	40,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	8 000,00	2,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	8 000,00	0,80
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	8 000,00	2,40
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 280,00	0,27
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	34,70	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	3,00	13,50
		2. 3. Hidroizolarea soclului (nod t1)				
6	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			133,225 35,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	40,00	20,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	40,00	15,20
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	122,00	97,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	17,00	0,42
		3. 4. Elemente de inchidere Bloc A (pl.26/m2)				
7	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata protejata anticoroziv cu acoperire RAL culoare galbena fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40mp cu foi din tabla de 0,5mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Elemente de inchidere din tabla Pc-1,Pc-2,Pc-3)	m2			195,895 40,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	40,00	38,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	25,00	145,69
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	180,00	5,67
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	15,00	3,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		4. 5.Jgheaburi si burlane bloc A (pl.16/m2)				

1	2	3	4	5	6	7
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv cu acoperire RAL D=125 mm	m			277,395 12,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	102,00	110,31
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,00	57,68
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	46,00	9,48
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	36,00	3,71
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	133,00	27,40
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	245,00	50,47
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
9	CE22A	Sisteme de burlane D=100mm, tip brass din tabla protejata anticoroziv cu acoperire RAL	m			282,956 14,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	56,00	59,98
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	133,00	67,83
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	350,00	89,25
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,50	7,91
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	68,00	17,34
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	36,00	9,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90

APROBAT:

Intocmit
GOLD ENERGY

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Grozesti

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Primaria Grozesti, LT

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrări de finalizare din cadrul proiectului “Măsuri de optimizare a eficienței energetice în Instituția Publică Liceul Teoretic “Prometeu”

Valoarea de deviz 502 567,07 Lei

Intocmit in preioruri curente 20.04.2020

Nr crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Fatada Bloc A				
1	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri compozite pentru lucrari exterioare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu strat termoizolant din vata minerala densitatea 88 kg/m3 si grosimea 100mm, cu aplicarea membranei de difuzie, suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor	m2	68,0000	883,350 67,080	60 067,821 4 561,440
2	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri compozite pentru lucrari exterioare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu strat termoizolant din vata minerala densitatea 88 kg/m3 si grosimea 20mm, cu aplicarea membranei de difuzie, suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor	m2	121,0200	883,350 67,080	106 903,056 8 118,020
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrunderea adinca	m2	133,0000	4,300 1,200	571,900 159,600
4	CI21A	Placarea peretilor cu placi din piatra naturala	m2	133,0000	515,948 116,000	68 621,090 15 428,000
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu	m2	564,0000	49,478 30,000	27 905,468 16 920,000

1	2	3	4	5	6	7
		imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)				
		<i>Total</i>	Lei			264 069,335
		Total 1.Fatada Bloc A Inclusiv salariu				264 069,335 45 187,060
		2. 3. Hidroizolarea soclului (nod t1)				
6	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	133,0000	133,225 35,200	17 718,925 4 681,600
		<i>Total</i>	Lei			17 718,925
		Total 3. Hidroizolarea soclului (nod t1) Inclusiv salariu				17 718,925 4 681,600
		3. 4. Elemente de inchidere Bloc A (pl.26/m2)				
7	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata protejata anticoroziv cu acoperire RAL culoare galbena fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40mp cu foi din tabla de 0,5mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Elemente de inchidere din tabla Pc-1,Pc-2,Pc-3)	m2	101,3300	195,895 40,000	19 850,041 4 053,200
		<i>Total</i>	Lei			19 850,041
		Total 4. Elemente de inchidere Bloc A (pl.26/m2) Inclusiv salariu				19 850,041 4 053,200
		4. 5.Jgheaburi si burlane bloc A (pl.16/m2)				
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv cu	m	56,6000	277,395 12,000	15 700,558 679,200

1	2	3	4	5	6	7
		acoperire RAL D=125 mm				
9	CE22A	Sisteme de burlane D=100mm, tip brass din tabla protejata anticoroziv cu acoperire RAL	m	92,0000	282,956 14,000	26 031,952 1 288,000
		<i>Total</i>	Lei			41 732,510
		Total 5.Jgheaburi si burlane bloc A (pl.16/m2) Inclusiv salariu				41 732,510 1 967,200

		Total	Lei	343 370,82
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	12 575,04
		Total		355 945,86
		Total		355 945,86
		Cheltuieli de regie	11 %	39 154,04
		Total		395 099,90
		Beneficiu de deviz	6 %	23 705,99
		Total		418 805,89
		Total		418 805,89
		TVA	20 %	83 761,18
		502 567,07		
		Total deviz: Inclisiv salariu		55 889,06

Intocmit

GOLD ENERGY

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Grozesti, LT

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în siatuațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Eremia Andrian reprezentant împuternicit al Gold Energy SRL (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Eremia Andrian reprezentant împuternicit al Gold Energy SRL (*denumirea operatorului economic*), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura Cererea ofertelor de pret (*se menționează procedura*) pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect Măsuri de optimizare a eficienței energetice IPLT 'Prometeu' (*denumirea lucrării*), codul CPV 45320000--1, la data de 29 iunie 2021 (zi/luna/an), organizată de IPLT "Prometeu" (*denumirea autorității contractante*), declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 09 iulie 2021

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 09 iulie 2021

Numărul procedurii: 21041322

Către: IP LT "Prometeu", s. Grozești

Subsemnatul, E r e m i a A n d r i a n reprezentant împuternicit al G o l d E n e r g y S R L (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 09 iulie 2021

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele GOLD ENERGY SRL
2. Codul fiscal 1017600013904 3.
- Adresa sediului central or. Chişinău, str. Vasile Alecsandri 143
4. Telefon +37369317711-director
- Fax _____
- E-mail ge2018srl@gmail.com
5. Certificatul de înregistrare nr.1017600013904, din 20.03.2017
(numărul, data înregistrării)
Camera Inregistrarii de Stat, filiala Chisinau
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: Constructii de cladiri, reconstrucții, reparații, restaurari,
lucrari de constructie, reabilitare in electricitate si telecomunicatii.
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Autorizație (certificat) AVIZ nr. 19/2-651/21 din 31.03.2021, eliberat de Agentia pentru
Supraveghere Tehnică
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: Republica Moldova și Romania
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei
1.	2018	2 400 000 lei
2	2019	2 811 000 lei
3	2020	2 058 000 lei
Media anuală:		2 440 000 lei

Data completării: 09 iulie 2021

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

FORMULARUL F3.8

DECLARAȚIE

privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor
1.	-----	-----	-----
2.	-----	-----	-----
3.	-----	-----	-----
4.	-----	-----	-----

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ

SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Lucrări de reparație pe exterior și interior, bloc localivChișinău

2. Numărul și data contractului Nr. 15 din 01.03.2020

3. Denumirea/numele beneficiarului Consulting Energie și Comerț SRL-

4. Adresa beneficiarului Lev Tolstoi 24/1, mun. Chișinău

5. Țara Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor asociat
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- ☐ antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
☐ antreprenor asociat
☐ subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari
SUA a) inițială (la data semnării contractului)	<u>3 650 000</u>	<u>201 992 \$</u>
b) finală (la data finalizării contractului)	<u>3 650 000</u>	<u>201 992 \$</u>

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată

12 luni

b) efectiv realizată în process de realizare 65 %

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor 1,2,3,...,15

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 09 iulie 2021

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

FORMULARUL F3.10

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN
ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

N r . c r t.	Obiect contract	Denumirea/nu me beneficiar/Ad resa	Calitatea antreprenoru lui ^{*)}	Preț contract / valoare a lucrărilor or executate	Pe rio ad a de ex ec u ți ea luc ră r ii (lu ni)	Număr ul și data procesu lui- verbal de recep ți e la termina rea lucrărilor or
1	Lucrari de construcție interioare si exterior	Geocard	Contract asociat	1 800 640 lei	5,5	2017 Nr.01 din 15.04.2017
2	Modernizarea complex sportiv lucrari de construcție interioare si exterior	Consulting Energie si Comert SRL	Contract unic	2 670 000 lei	7	2018-2019 Process verbal 1,2...6. Din 01.12.2018- 01.10.2019
3	Lucrari de construcție pe exterior	Consulting Energie si Comert SRL	Contract unic	890 672 lei	2	Nr7 din 02.08.2019
4	Lucrari de reparatie pe exterior si interior bloc locativ Chisinau	Bascon Lux SRL	Contract asociat	3 650 000 lei	12	Nr. 1,2,.....36 din 01.10.2020- pina in prezent

^{*)} Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei: GOLD ENERGY SRL

FORMULARUL F3.13

LISTA SUBCONTRACTORILOR ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	-----	-----	-----	-----
2.	-----	-----	-----	-----
3.	-----	-----	-----	-----
4.	-----	-----	-----	-----
	-----	-----	-----	-----

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

FORMULARUL F3.14

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție
Lucrări de finalizare din cadrul proiectului “Măsuri de optimizare a eficienței energetice în Instituția Publică Liceul Teoretic “Prometeu” r-nul Nisporeni, sat. Grozești

(denumirea)

În cadrul licitației nu suntem asociați cu nici un agent economic

(forma de licitație Cererea Ofertei de Preț)

1. Părți contractante (agenți economici)

- a) _____
- b) _____
- c) _____

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

- a) _____
- b) _____
- c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere

3.2. Locul și data înregistrării asociației

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun

3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat

3.6. Condiții de administrare a

asociației _____ 3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării

3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației

3.10. Alte cauze

Data completării 09 iulie 2021

Semnat Liderul Asociației: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei: _____

Semnat Asociatul Secund: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei: _____